
UCHWAŁA NR XVII/84/2025 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Lisków w sprawie projektu 
Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Lisków do 2030 roku 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 Uchwały Nr XXIII/171/2013 Rady Gminy Lisków z dnia 28 lutego 
2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Lisków (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013 r., poz. 2285) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Lisków  
w sprawie projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Lisków do 2030 roku. 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych, o których mowa w ust. 1 jest projekt Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Lisków do 2030 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEFB5BCC-9901-434E-A61C-4C7EBFA21CB0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVII/84/2025 
Rady Gminy Lisków 

z dnia 19 lutego 2025 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Lisków w sprawie 
projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Lisków do 2030 roku. 
 
 Zgodnie z art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym w przypadkach 
przewidzianych przepisami prawa powszechnie obowiązującego oraz w innych sprawach istotnych dla 
gminy mogą być przeprowadzone konsultacje z mieszkańcami gminy. Zasady i tryb przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami gminy określa Rada Gminy uchwałą. Zgodnie z § 5 ust. 1 Uchwały Nr 
XXIII/171/2013 Rady Gminy Lisków z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Lisków (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013 r., 
poz. 2285) o przeprowadzeniu konsultacji każdorazowo decyduje Rada Gminy w formie uchwały. 
 Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Lisków w sprawie projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Lisków do 2030 roku przygotowany 
został w oparciu o ustawę z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji. Projekt Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Lisków do 2030 roku musi zostać poddany konsultacjom społecznym.  

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji wójt, burmistrz albo 
prezydent miasta, po podjęciu przez radę gminy uchwały o przystąpieniu do sporządzenia gminnego 
programu rewitalizacji, kolejno: 
1) ogłasza informację o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzania gminnego programu rewitalizacji 
w sposób określony w art. 6 ust. 2; 
2) sporządza projekt gminnego programu rewitalizacji; 
3) uchylony; 
4) przeprowadza konsultacje społeczne projektu gminnego programu rewitalizacji i występuje o 
zaopiniowanie projektu gminnego programu rewitalizacji. 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEFB5BCC-9901-434E-A61C-4C7EBFA21CB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/84/2025 RADY GMINY LISKÓW z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


